
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 169/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 104.928,41 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 151.098.519,77 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        109.090.490,77 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     42.008.029,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 104.928,41 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 196.582.713,87 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        106.846.285,87 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     89.736.428,00 zł 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie : 
 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 104.928,41 zł zgodnie z: 
 
 
 pismem nr DSŁ.3113.1.1.2023 z dnia 23 sierpnia 2023 r. z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Słupsku z przeznaczeniem na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku  
w kwocie 36.256,00 zł (rozdział 75108 -2010) 

  umową o dotację na dofinansowanie nr WFOŚ/D/CM/4406/2023 w ramach programu 
priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” z dnia 20 czerwca 2023 roku z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na kwotę 15.000,00 zł 
(rozdział 90005-2460) 

  decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/108.1/2023  z dnia 30 sierpnia 2023 r. pismo nr 
FB-I.3111.108.1.2023.JCH na realizację zadań wynikająchc z Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica” w 
kwocie 35.000,00 zł (rozdział 80101-2030) 

 
 

FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 w dniu 31 sierpnia 2023 roku wpłynęła na konto bankowe kwota 18.672,41 zł są to środki z 

Funduszu Pomocy na zadanie nr 53 – zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych (80195-2100) 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2023-09-06T23:34:30+0200




